[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШĂНУ

«____»___________200     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 28 » апреля  2018 г.     № 19.5
село Шемурша

О внесении изменений в решение
Шемуршинского районного Собрания

депутатов от 03.12.2013 г. № 25.16

В целях приведения Положения об отделе образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 03 декабря 2013 года № 25.16 «Об утверждении Положения об отделе образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

пункт 5.2. раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:

« - организует разработку и утверждение  правил организованной перевозки группы детей автобусами».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шемуршинского района

М.Х.Хамдеев